[image: image1.png]

Председатель

Собрания депутатов города Троицка
Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.01.2025г. № 2-р
      г. Троицк

Об утверждении плана работы по профилактике и противодействию коррупции в Собрании депутатов города Троицка на 2025-2028 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от 29 января 2009 года № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», Уставом города Троицка, в целях организации работы по профилактике и противодействию коррупции в Собрании депутатов города Троицка:
1. Утвердить план работы по профилактике и противодействию коррупции в Собрании депутатов города Троицка на 2025 - 2028 годы (приложение).
2. Руководителю аппарата Собрания депутатов города Троицка (Козловой С.С.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Собрания депутатов города Троицка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Профилактика и противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

   В.В. Хасанов
_1117865226.bin